- 1 -

广 西 财 经 学 院 会 计 与 审 计 学 院

关于 2021 年南宁市“十百千”拔尖会计人才（管

理会计一期）培养对象集中培训的通知

各学员所在单位：

根据广西“十百千”拔尖会计人才培养有关工作要求，为

做好南宁市“十百千”拔尖会计人才（管理会计一期）的培养，

提升拔尖会计人才的素质能力，南宁市财政局委托我院举办集

中培训。经研究，定于今年 11 月中旬举办 2021 年南宁市“十

百千”拔尖会计人才（管理会计一期）培训班。现将有关事项

通知如下：

一、培训时间和地点

（一）培训时间

2021 年 11 月 09 日（星期二）至 19 日（星期五），共 11

天。各位学员于 11 月 09 日（星期二）上午 12:00 前在乐活公

寓（地址：南宁市西乡塘区明秀西路 100 号 LOHAS 中心 C 座，

前台 0771-8019188）报到及领取培训资料。

（二）培训地点

广西财经学院明秀校区内（地址：南宁市西乡塘区明秀西

路 100 号）。

- 2 -

二、培训人员

南宁市“十百千”拔尖会计人才（管理会计一期）培训班

全体学员，学员名单详见附件 1。请各位参训人员提前加入微信

群中，以便于及时通知大家相关培训事宜，群二维码详见附件 2。

三、培训内容

围绕领军会计人才的素质能力要求，主要包括：大数据时

代背景下的管理会计、内部控制理论与实务、现代管理会计框

架与体系设计等。

四、其他事项

（一）为确保培训质量，各学员应妥善安排好有关工作，

按时报到，集中精力参加培训，无特殊情况，学员在培训期间

不准请假。请学员所在单位给予大力支持，为学员顺利完成培

训任务给予必要保障。

（二）培训费、伙食费、住宿费由市财政局负担。各县学

员往返交通费等按有关规定回所在单位报销。

（三）自行驾车的学员在酒店报到后可以将车停到校内，

停车票跟班主任领取即可；由于学校附近修建正在封路，交通

不便，建议参训学员乘坐公共交通工具前往。

（四）严格落实上级和学校关于疫情防控工作的相关要求，

参训学员应如实报告并承诺开班前 14 天内有关居住、出行、接

触和身体健康状况等信息，请各位学员配合培训班工作人员收

集“三码”（健康码、新冠病毒疫苗接种标识码、通信大数据行

程卡）截图，并认真阅读《个人健康信息承诺书》相关内容（详

见附件 3），于开班报到当天在签到处统一签名。对无接种禁忌

- 3 -

而未接种新冠病毒疫苗的学员，原则上不能参加此次培训，不

宜接种新冠病毒疫苗的学员须开具新冠病毒疫苗接种禁忌证明。

（五）请全体学员严格遵守有关防疫要求，按照校方要求

佩戴《学员证》，并出示“广西健康码”绿码，测量体温正常，

方可进入校园和课堂。课堂内应保持一定的间隔距离并佩戴口

罩。就餐时也应保持一定的间隔距离并避免谈话。

联系人：林丽飞（广西财经学院，18076631229）；

邓小阳（南宁市财政局会计管理科，15878816880）。

附件 1：2021 年南宁市“十百千”拔尖会计人才（管理会

计一期）培训班学员名单

附件 2：培训群二维码

附件 3：个人健康信息承诺书

广西财经学院会计与审计学院

2021 年 11 月 04 日

- 4 -

附件 1

2021 年南宁市“十百千”拔尖会计人才（管理会计一期）

培训班学员名单

序号 姓名 单位

1 黄华月 南宁市人民政府国有资产监督管理委员会

2 陆敏 南宁市自然资源局

3 黄晓文 南宁市水利局

4 黄熙智 南宁经济技术开发区国库集中支付中心

5 邓立洁 南宁住房公积金管理中心

6 王秋菊 南宁市行政审批局

7 杨巧悦 南宁高新区公共资源交易中心

8 潘广亮 广西大明山管理局

9 阳萍 南宁市城乡规划设计研究院有限公司

10 闫长靖 南宁市城市建设投资发展有限责任公司

11 陈钧 南宁交通投资集团有限责任公司

12 张泽敏 南宁市自然资源信息集团有限公司

13 冯月婵 广西发扬文化传媒有限公司

14 叶洪侠 南宁绿港建设投资集团有限公司

15 林丽 南宁交通资产管理有限责任公司

16 王珺 南宁建宁水务投资集团有限责任公司

17 覃莉君 中建泓泰通信工程有限公司

18 钟欣怡 广西出版传媒集团有限公司

19 罗柳 北部湾金融租赁有限公司

20 王汉琪 广西桂能科技发展有限公司

21 武莉红 广西南方水泥有限公司

22 明洁 接力出版社有限公司

23 杨成博 广西东呈酒店管理集团股份有限公司

24 王丽 广西康世缘制药有限公司

25 刘右平 南宁代明商贸有限公司

- 5 -

序号 姓名 单位

26 雷嵘 广西鑫广达长久汽车商贸有限公司

27 徐琮 南宁市崇善颐养服务有限公司

28 张婷 南宁市第八中学

29 刘怡芳 南宁市第四十一中学

30 瞿丽娟 广西梓瑞建设有限公司

31 韦秋雁 广西管顺钢铁贸易有限公司

32 韩馥羽 南宁市第十四中学

33 赵青 南宁市第十中学

34 冯颖 南宁市卫生学校

35 潘荟羽 南宁市群众艺术馆

36 苏明杭 南宁市第四人民医院

37 温卓玉 南宁市第一人民医院

38 范凌丽 南宁市中医医院

39 张思鹏 南宁市职业教育中心

40 吴素云 南宁广播电视台

41 庞琪心 南宁市衡阳西路第二幼儿园

42 邹家良 南宁市第九人民医院

43 覃舒婕 南宁市农村能源工作站

44 林晓弥 南宁市劳动人事争议仲裁院

45 赖枝 南宁市环境卫生管理处

46 王敏 南宁日报社

47 黄晓颖 南宁市交通运输信息中心

48 陈秋华 南宁日报社

49 周璇 南宁孔庙管理所

50 周月娴 南宁市审计局

- 6 -

附件 2

培训群二维码

请各位学员进群后修改群昵称为“单位+姓名”，谢谢！

- 7 -

附件 3

个人健康信息承诺书

为全力支持配合做好培训期间新冠肺炎疫情防控工作，在

培训前本人郑重承诺：

1.无新冠确诊、无新冠疑似

2.无与新冠确诊/疑似病例接触

3.无发热、咳嗽、乏力、胸闷

4.开班前 21 天没有去过国内疫情中、高风险地区

5.开班前 14 天无与中高风险地区的人员有密切接触

6.本人或密切接触的近亲属开班前 14 天内无从国（境）外

回国情况

7.本人已接种新冠病毒疫苗，或已开具新冠病毒疫苗接种

禁忌证明

序号 姓名 签名 序号 姓名 签名